1

 2024年９月 18日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2024年 10月 1日付で、下記の通り組織変更を行うことを決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

組織変更について

信頼性保証部内に信頼性推進グループを新設

 第一種医薬品製造販売業許可の申請に向け三役体制を確立するとともに、市販後医薬品の品質保証業務及び

安全管理業務の監督を担う組織として、信頼性保証部内に信頼性推進グループを新設いたします。

（組織図）

以上

株主総会

取締役会

医薬開発部

代表取締役社長 経営戦略室内部監査担当

監査役会

信頼性保証部薬事部 経営管理部

安全性管理G 品質保証G 信頼性推進G